Sted - Udstiller . . .
Nr Udstillingssteder NI Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
6880 Tarm
01 |Atelier Aharkes Bl&kildevej 35,6880 Tam | Anne Mette Harkes 3029 97 37 mail@aharkes.dk
Ol Anne Mette Harkes Blakildevej 35, 6880 Tarm 30 29 97 37 |www.aharkes.dk mail@aharkes.dk Maleri
. www.facebook.com/artbystreboel/
02 |Galleri Hanne Strebgl Gierager 25, 6880 Tarm Hanne Strebgl 228057 65 X Y streboel@hotmail.com
www.instagram.com/art _bystreboel
. www.facebook.com/artbystreboel/ . Abstrakte malerier o
Hanne Strebgl Gjerager 25, 6880 Tarm 228057 65 treboel@hotmail. , 9
02 ferag www.instagram.com/art_bystreboel streboel@hotmail.com grafisk kunst
. ivej Britt ndergar : i . Bri & .
03 |Galleri og Retro Hoven !I[l:rertnveJ 8, Hoven 6880 a Sendergard 2096 79 14 FB: Galleri og Retro v. Britta Sgndergard e TGk
Jensen Jensen
. 2 Industrivej 8, Hoven, 6880 https://m.facebook.com/Galleri-og- . Drivtraeskunst, malerier
Britta Sgndergard Jensen 2096 79 14 . '
03 9 Tarm Retro-v-Britta-S%C3%B8ndergaard- hovenbo@gmail.com og akvareller
04 |Mejeriet Kirkegade 1, 6880 Tarm Tove Lauritsen 22 43 10 47 |www.mejerietitarm.dk tove@tovelauritsen.dk
04 |[Bente Kallehauge onCiegade 8. Troldnede, 22 26 95 85 kallehaugepels@gmail.com Filtede portraetter
(05 [Birthe Raundahl Andersen  |@sterbyvej 48, 6880 Tarm 30635853 birtheraundahlandersen@gmail.com |Keramik - Raku
06 |Dorte Wolff Vesterbyvej 12, 6880 Tarm 60 70 22 54 |www.facebook.com/stormfund.dk dawolffe@gmail.com grei\;?;nniql%eir:terizri
07 |Elin Wulif Vejlevej 3, 6880 Tarm 52 66 60 71 elin-kajwulff@tbmail.dk Akryl malerier
08  |Gunhild Bach o )40, Beling, 6500 29 6146 63 fejebak@godmail.dk Malerier
09 |Karen Ladekjeer Fresiavej 16, 6900 Skjern 20 74 16 94 [www.kunsteninvitererindenfor.dk kal@skjern-net.dk Malerier
05 |stationsbygningen Tarm Stationsvej 2, 6880 Tarm Hanne Lemming 2554 21 54 hanne-lemming@mail.dk
10 |Anita Skelmose o Skuldbolve) 2, 6893 20335473 anita@skelmose.dk Malerier
11 [Hanne Lemming Drosselvej 3, 6880 Tarm 25542154 hanne-lemming@mail.dk Malerier
] ) facebook. 215249005
12 |Kirsten Aagaard Mikkelsen |Lavstrupvej 4, 6880 Tarm 30 28 41 47 | "W W-1aceboo com/groups/' kirstenmkkIsn@gmail.com Malerier
5055103/?ref=share_group_link
https://m.facebook. 100039471375
13 |Lene Bangsgaard Drnevej 3, 6880 Tarm 26 60 86 76 sszp/s //mfacebook.com/ Lenebangsgaard@gmail.com Malerier, Skulptur
. http://facebook. linda.li leuni
14 |Linda Wodskou Vang Stationsvej 11, 6880 Tarm 61 78 03 44| "tPi//facebook.com/linda.livasmaleuniv |\ - 64@gmail.com Malerier
ers
www.thomaspamaleri.com
15 Thomas Pilgard Andersen Pilevej 7, 6880 Tarm 60 61 60 25 [Facebook: Thomaspamaleri hejthomaspa@gmail.com ?g?éirzl’ec?grag:é;ﬁ;"pm
Instagram: Thomaspamaleri
16 |vita Simonsen Parkalle 57, 6880 Tarm 20211932 vitasimonson@outlook.dk Malerier
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Sted - Udstiller . . .
Nr Udstillingssteder NI Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
06 |ulla Haussg Vostrup l::mvej 110, Vostrup, 6880 |13 Haussg 29710713 ullaboston@hotmail.com
17 |ullaHaussg Pedersen Tarmve] 110, Vostrup. 6880 29710713 ullaboston@hotmail.com Keramik, Collage, Maleri
6893 Sdr.Vium, Hemmet
07 |Kulturhuset SKOLEN Sdr. Vium Febowe 9, Sdrvium. 6393 | Annette Nygaard 20829484 marzili123@gmail.com
18 Annette Nygaard Zgggsgz::::’;j 8, Sdr. Vium, 20 82 94 84 [www.kunstnergruppennuance.dk marzilil23@gmail.com Maleri og tegning
19 |Ante Strandbygaard gL?;%erparken 12, 6500 21 48 80 99 |www.kunstnergruppennuance.dk antje.strandbygaard@gmail.com Malerier
2() |Birgitte Serensen ?ggﬂgﬁﬂ%& Sdr. Vium, 20 48 88 98 salonzigzax@gmail.com Keramik
271 |Ellen Anne Hansen Lynevej 4, 6893 Hemmet 289081 12 ellenboiskov@gmail.com Keramik
272 |Frank Jgrgensen Ngrregade 47, 6900 Skjern 21 15 71 02 |www.kunstnergruppennuance.dk frank.joergensen@skjern-net.dk Malerier
23 Inger Lis Hansen gr:g;if;\;zj 1,6850 22 80 34 53 [www.kunstnergruppennuance.dk ilh1@live.dk Malerier
2/ |Jane Sggaard Jespersen gilzjlz;ej 19, Borris, 6900 23 42 97 71 |www.kunstnergruppennuance.dk soegaardjespersen@gmail.com Maleri
25 |Jane Zink Juhl pesiergrdsuel 1, Sdr. Vium, 30340273 janeogco@hotmail.com Malerier
26 |Karl Toft Jespersen gilzjlz;ej 19, Borris, 6900 51 29 41 70 (www.kunstnergruppennuance.dk soegaardjespersen@gmail.com Maleri, Foto
27 |Lillian Sonne-Hansen Abrinken 58, 6900 Skjern 2290 91 31 |www.kunstnergruppennuance.dk liliansonne@live.dk Maleri
28 |Svend Aage Steffens Violvej 14, 6900 Skjern 30 22 91 68 |www.kunstnergruppennuance.dk steffens43@me.com Maleri
6900 Skjern
08 |Det gamle Venteveerelse Dstergade 28, 6900 Skiern  |Maren Axelsen 24 6008 17 marenaxelsen@hotmail.com
29 [Kirsten Fynboe @stergade 28, 6900 Skjern 246106 19 k.fynboe@skjern-net.dk Maleri
30 |Laila Lykkevold Jensen Holmgardvej 5, 6900 Skjern 26722245 lailaljiensen@hotmail.com Malerier
31 |Maren Axelsen Lindealle 24, 6900 Skjern 24 6008 17 marenaxelsen@hotmail.com Maleri
09 |Elly Frederiksen Bellisvej 12, 6900 Skjern Elly Frederiksen 28 89 26 16 kimo@skjern-net.dk
32 Elly Frederiksen Bellisvej 12, 6900 Skjern 288926 16 kimo@skjern-net.dk Malerier akryl, Tegning
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S’tﬁd Udstillingssteder UdsNtlrIIer Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
10 |Galleri Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skien | Charlotte Fensteen 25 21 28 46 |www.fensteen.dk c_fensteen@hotmail.com
33 |Alice Agger Lindealle 23, 6900 Skjern 21497911 agger1967@gmail.com Malerier
www.fensteen.dk
34 Charlotte Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skjern 25 21 28 46 (www.facebook.com/charlotte.f.madsen/ |c_fensteen@hotmail.com Malerier
?locale=da DK
41 |Galleri Skjern Enge Birkvej 39, 6900 Skjern Grethe Dyrsg Larsen |24 66 03 51 grethelarsen@privat.dk
35 Grethe Dyrsg Larsen Birkve] 39, 6900 Skiern 24 66 03 51 [www.facebook.com/galleriskjernenge/ |grethelarsen@privat.dk Maleri, Pastel, Keramik
12 |Honsehuset Grennegade 1, 6900 Skiem  |Mona Jacobsen 40 40 48 55 |fb.me/jacobsen.homemade kimogmona@gmail.com
36 Mona Jacobsen Grannegade 1, 6900 Skjern 40 40 48 55 |fb.me/jacobsen.homemade kimogmona@gmail.com Figurer i beton
13 |Kari Thygesen's Veerksted Engtoften 12, Skjern Kari Thygesen 23 71 10 94 |www.karithygesen.dk kt@karithygesen.dk
37 |Kari Thygesen Engtoften 12, Skjern 23 71 10 94 |www.karithygesen.dk kt@karithygesen.dk Maleri
44 |skjern Vindmaglle Marupvej 25 A, 6900 Skiern | Alice Agger 21497911 agger1967@gmail.com
38 [Bente Roelshgj Andreassen  |Vester Birk 24, 6900 Skjern 28517988 Braka@skjern-net.dk Maleri og skulptur
39 Lilly Ngrrum Bredgade 9 st.th, 6900 Skjern 214576 27 lilly19@skjern-net.dk Akrylmalerier
6920 Videbaek
45 |Frapia Kunst Stationsvej 15, 6920 Videbaek [Pia Hauge 61 18 84 11 |www.frapia.dk frapiakunst@gmail.com
40 Pia Hauge Stationsvej 15, 6920 Videbaek 61 18 84 11 |www.frapia.dk frapiakunst@gmail.com Maleri, Mixed Media
416 |Galleri Uldum Kirkealle 10, 6920 Videbeek | Brita Uldum 26 81 40 19 bkuldum@os.dk
A7 [Brita Uldum Rosenalle 23. 6920 Videbaek 26 8140 19 bkuldum@os.dk Maleri
Karen Marie og Ib’s glas og Eluf Nielsens Vej 4 6920 Karen Marie og Ib N
17 e Videbask e — 2552 30 15 Ib-karenmarie@ichtys.dk
A? |Karen Marie og Ib Jacobsen \E,:sfsgnge"s Vej 4 6920 255230 15 Ib-karenmarie@ichtys.dk Glaskunst og traedrejning

Udskriftdato: 27-03-2023 21:17

Side 3 af 6


http://www.fensteen.dk/
mailto:c_fensteen@hotmail.com
mailto:agger1967@gmail.com
mailto:c_fensteen@hotmail.com
mailto:grethelarsen@privat.dk
http://www.facebook.com/galleriskjernenge/
mailto:grethelarsen@privat.dk
mailto:kimogmona@gmail.com
mailto:kimogmona@gmail.com
http://www.karithygesen.dk/
mailto:kt@karithygesen.dk
http://www.karithygesen.dk/
mailto:agger1967@gmail.com
mailto:Braka@skjern-net.dk
mailto:lilly19@skjern-net.dk
http://www.frapia.dk/
mailto:frapiakunst@gmail.com
http://www.frapia.dk/
mailto:frapiakunst@gmail.com
mailto:bkuldum@os.dk
mailto:bkuldum@os.dk
mailto:Ib-karenmarie@ichtys.dk
mailto:Ib-karenmarie@ichtys.dk

Ringkabing

S'Elerd Udstillingssteder Ud’s\ltlrller Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
6933 Fjelstervang
18 |udeforsamlingshuset ggggf(ti';apefj 3. Fielstervang, | ohariotte Pedersen |22 63 20 64 Pedersenundermaatten@gmail.com
A3 |Judith Vestergaard pkedalye) 4. Fielstervang, 24 65 78 80 judithvestergaard4@gmail.com Malerier og kreativ beton
Markvaenget 16, Fjelstervang, . .
A/ |Grethe Mortensen 6933 Kibaok 225627 43 grethekm16@gmail.com Keramik
A5 [Mona Orluff Lauridsen Irisalle 60, 6920 Videbaek 5126 53 33 morluff@mail.tele.dk Malerier - akryl
6950 Ringkgbing
19 |Atelier Bjerregaard Egevej 9, 6950 Ringkebing  |Lone Bjerregaard 53313111 bjerregaardlone@gmail.com
A6 |Lone Bjerregaard Egevej 9, 6950 Ringkabing 53313111 bjerregaardlone@gmail.com Maleri
20 |Galleri Bit Kjeldsen Reme) 136950 Britta Junge 20223553 brittajunge@gmail.com
Juelsmindevej 1, 6950 https://www.facebook.com/profile.php? . .
47 Annette Thy Ringkabing 3068 15 68 id=100087542304652 levernu@gmail.com Malerier og akvarel
48 Britta Junge gtiigill‘:!\l;ier{gza 6950 20 22 35 53 [www.brittajunge.dk brittajunge@gmail.com Maleri og Lerfigurer
A9 [David Saks g?rby"e.j 21 E, Kloster 6950 6160 77 97 saksdesign37@mail.com Papircollager
ingkabing
) ) _ www.illustratorgruppen.dk ) .
50 |Gurli Henneberg ggé%kg\r’é?;éiﬁ;' Rindum, 21 14 07 83 |tegneforbundet.dk gurlihenneberg@yahoo.com Exgl:,e:lu;:stranoner,
www.linkendin.com
21 |Galleri Mggelgaard s Jytte Magelgaard 30 34 66 50 jmoegelgaardn@gmail.com
51 |Jette Bjerring Rngang ) o 1o 0950 2160 68 35 jetbj@live.dk Keramik og Drivtammer
52 |dytte Magelgaard Velingvej 73, 6950 30 34 66 50 |Instagram: Artbymoegelgaard jmoegelgaardn@gmail.com Malerier | acryl, alkohol

ink og keramik
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S'Elerd Udstillingssteder Ud’s\ltlrller Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
22 |Galleri 63 Xf;g‘gﬁ;gs Velling, 6950 ) o6 Andersen 20 64 05 23 |www.galleri63.dk leo@galleri63.dk
53 [Birte Nellemose g:(rjl;?gyvej 62, Stauning, 6900 5174 16 83 birtenellemose@gmail.com Maleri
: Anemonevej 14, 6950 https://www.facebook.com/groups/142 . X .
54  |Birthe Stengaard Ringkabing 28693715, . recosa Pofref-ts gamle_birthe@hotmail.com Malerier
55  |Bodil wulff Roeae 16 69%0 512149 85 bodilwulff@hotmail.com Maleri
. . Gl. Kiongevej 31, 6920 21465404 . . ) A
56 Britta Bjerre Videbaek 971718 11 britta@bbjerre.dk Malerier, Tegninger
aus ampe Skolevej 2, 6950 Ringkabing www.claus-stampe. clausstampe gmail.com Malerier
Cl St 219083 86 | dk | 6950@ il
58  |[Eigil Lundsgaard O Kiongevej 31, 6920 51842314 eigillunds@mail.dk Foto
59 |Frank Vorsum Amagervej 12A, 6900 Skjern 26 14 88 02 f.vorsum@hotmail.dk Maleri
60 [Hanne Hansen ;ﬁ}gm‘svei 6. Stauning. 6500 4093 90 29 toldhusvejs@gmail.com Maleri
671 [Inge Britt Nilausen Amagervej 9, 6900 Skjern 29219116 ingebrittnilausen@gmail.com Maleri
62 |irene Lykke Mgller m’g}ﬁiﬁﬁ;“' 6950 2097 32 43 m-moller@post8.tele.dk Akrylbilleder
63 |Marianne Dalgaard gﬁﬁgﬁf;n“’gej 26,6950 21 21 13 62 |www.kunstvalg.dk mariannedalgaard@kunstvalg.dk  |Maleri mm.
23 |Glass Art By Jane :;%'g‘%?%";;ﬁzglz Rindum. | 3ane Hornskov 60 38 34 14 janejorgensen67@hotmail.com
80 |Jane Hornskov g'g‘gzk‘;ti"n‘;'ﬂnglz’ Rindum, 60 38 34 14 |Facebook: Glass Art By Jane janejorgensen67@hotmail.com Glas
24 |IA-Keramik Tangsvej 21, 6950 Ringksbing | Jette Beck Astrup 28 40 45 59 jetast@outlook.dk
64 Jette Beck Astrup Tangsvej 21, 6950 Ringkgbing 28 40 45 59 jetast@outlook.dk Keramik
25 |Ringkgbing-Skjern Medborgerhus :ﬁ?ﬂ%‘ﬁf FhEEE Inger Omer 40412418 inger@omer.dk
65 Agnethe Esager Torstedvej 22, 6980 Tim 5150 13 06 agnethe.esager@live.dk Maleri
66 |Asta Grethe Jargensen 2{:3?;’:)?::”961 21,6950 3024 25 16 astagrethe@gmail.com Akrylmalerier
67 [inger Omer :;rgli(r;%‘f:ém’ 1. lejl 1, 6950 40 4124 18 inger@omer.dk Malerier
68 |Kadri Andersen Torstedvej 50, 6980 Tim 53 76 50 79 |www.artofkadri.com andersenkadri@gmail.com Malerier, Tegninger
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S'Elerd Udstillingssteder Ud’s\ltirller Udstillere Adresse Kontaktperson TIf.nr. Web/FB adresse E-mail Udstiller med:
26 |Ringkgbing-Skjern Radhussal \é?ndgzogﬂ:" BEEEY Britta Troelsen 2962 7153 britta-troelsen@hotmail.com
69 |Britta Troelsen Rolghedsve 6. St., 6920 2962 71 53 britta-troelsen@hotmail.com Maleri
70 Daria Nesterenko Baunealle 2, 6920 Videbaek 22 36 30 38 |www.instagram.com/dasha_nes_art/ (dashaseat@gmail.com Malerier
771 |Helle Nissen Andersen E‘ﬁ;ﬁ;vbﬁgge‘ 15,6950 29 28 26 09 [www.galleri-helle.dk gallerihelle@mail.dk Acrylmalerier
72 |Jette Signe Petersen gﬁggﬁg‘w' 2sal 2089 54 20 jettesigne@gmail.com Malerier Akryl
73 |Keld Stougaard E;g’;;;gen 53, 6950 29 84 65 43 |www.birdfoto.dk keldstougaard@yahoo.dk Maleri
74 |Line Augusta Gramhart \B/ﬁjiﬂ;nkdsvej b1a, 6920 616067 74 nuller_basse@hotmail.com Z;gninger og malerier af
75 |Sofus D. Poulsen g{fgfgg?gg 12,6950 72 14 05 45 |http://sopoart.dk sofuspl@gmail.com Malerier og akvareller
27 |Galleri Rovsing Ejersbo Rindum :ggg‘;%ﬁ::;ﬁ%g’ R éjr:;r:zbso()ﬁe RO 26 83 17 32 |www.rovsingejersbo.dk khynist@hotmail.com
76 |Anne Sofie Rovsing Ejersho ggégﬁﬁ:rk‘fg%g' Rindum, 26 83 17 32 |www.rovsingejersbo.dk khynist@hotmail.com ?e;:rj\a,::iilfr,l(tl:ﬂ‘,ulfaiieri og
6960 Hvide Sande
28 |Christian Estrup's Veerksted ;ﬁz‘:ha""en 12,6960 Hvide | o istian Estrup 30 29 26 26 [www.christianestrup.com hiya@christianestrup.com
77 |Christian Estrup g:;r;:a”de 16, 6960 Hvide 30 29 26 26 |www.christianestrup.com hiya@christianestrup.com \?QY:(‘ZT;ZZ::;‘:JZTS’UE,
samt malerier
6971 Spjald
29 [Spjaldbo Kildevej 10A, 6971 Spiald  |Hanne Dissing 2987 9474 hdissing@skjern-net.dk
78 |Hanne Dissing Bellisvej 8, 6900 Skjern 29879474 hdissing@skjern-net.dk Malerier
6980 Hee
30 |Ole Faneskov-Jensen ;ii'":":i;"b‘?f;g’ 2, G Ole Faneskov-Jensen |40 26 90 90 |www.traedrejer-billedemager.dk ofanesko@post5.tele.dk
79 |Ole Faneskov-Jensen s;ﬁﬁg’bﬂg' Hee, 6950 40 26 90 90 |www.traedrejer-billedemager.dk ofanesko@posts.tele.dk E’ri]gg“a' kunst, Treedrejede
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